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			Sissepääs tellimise süsteem

            

            Säästa oma aega, meiega koostööd!

                Pakume Teile printerite ja kontoritrükiseadmete müük, rentimine ja remont (printerid, skannerid, koopiamasinad) ning sellega seotud tegevust.
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        Teenus
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	Tootmine
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	Printimisseadmete parandamine 
	Printimisseadmete hooldus 	Profülaktiline teenindus 
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	Juhend	Guarantee Epson registration 
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	Väljaanded	Ökoloogia	Ökoloogia ja tootmine 
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                            Taotlus remont
                        

                    

			



		
            

			
				Juhend

				 


Trükkimisseadme välja lülitamise juhend (olukorras, kui on vaja vahetada tooner ja kiip jääb puutumata)


Erinevatel juhtudel, mõningate trükkimisaparaatide mudelitel, hinna madaluse huvides, teostatakse tellija soovil ilma kiibi vahetuseta (seal, kus on see ette nähtud). Antud kiipi kasutatakse selleks, et ta annaks signaali tindi otsa saamisel ning ka teiste funktsioonide korral. Seal juures, isegi pärast tooneri täitmist või taastamist, iga trükkimise ajal kuvab printer teate, et on vaja täita tooner.


Selleks, et antud sõnumit seadistada on vaja läbi viia järgmine seadistamine: 



1a) valige menüüst Start -> Hewlet-Packard (või muu, konkreetse tootja) -> Hp LaserJet -> hpLaserJet toolbox
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või


 


1b) käivitage programmi kasutades linki Taskbar-is
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Kui teil ei õnnestunud avastada hpLaserJet toolbox, Te peate installeerima seda, kasutades CD-ketast printeri kooseisust..




 


2) avatavas aknas Internet Explorer valige "Hoiatus"
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33) Valige "Lülitada välja hoiatus" ja vajutage nuppu "Kasutada"
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